REQUERIMENTO Nº 23 DE 27 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco na

Av. Sergio Túlio Jayme, próximo a AABB e

Residencial Ipanema e Conj. Filostro

Machado.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro a realização do serviço tapa buraco na Av. Sérgio Túlio

Jaime, Rodovia BR-060, próximo a AABB e Residencial Ipanema e Conj.

Filostro Machado, Anápolis – GO.

Justificativa: Solicitação é necessária devido ao alto fluxo de caminhões que

transitam no local, onde há uma fábrica de bebidas. Em toda extensão da rua

se encontram buracos, dificultando o ir e vir dos veículos, os obrigando a

passar dentro dos buracos.

Anápolis, 27 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito